EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº. 24/2021

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: CEBI - Centro Eletrônico Bancário Industrial Ltda.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº. 01/2021.

[bookmark: _GoBack]OBJETO: Termo de Rescisão Amigável, sendo o dia 02 de agosto de 2021 o término da vigência contratual, por acordo entre as partes e considerada a conveniência e oportunidade da Administração, e em conformidade com o estabelecido na Cláusula Terceira do Contrato nº. 24/2021.

DIPLOMA LEGAL:  Artigo 79, Inciso II, da Lei Federal nº. 8.666/93 e alterações.

DATA DA ASSINATURA: 02/08/2021.

Leme, 02 de agosto de 2021.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
            Diretor-Presidente